TSK chân thành cảm ơn các cơ quan, đoàn thể, các anh, chị cựu học viên PPLST đã gửi thư, thiệp, quà và đến chúc mừng TSK và các thầy nhân dịp Tết Nhâm Ngọ (2002).

1. Lớp sơ cấp PPLST (khóa 186) dạy cho các học viên cao học ngành Công nghệ môi trường của Trường đại học khoa học tự nhiên và của một số nơi khác đã bế giảng ngày 7/2/2002. Ngày thi dự định vào cuối tháng 3/2002.
2. Lớp sơ cấp PPLST (khóa 189) dạy cho các sinh viên ngành quản trị văn phòng của trường cao đẳng bán công Hoa Sen khai giảng ngày 15/1/02
3.